
 
  Pronájem Rekreace chalupy ,    Horní Maršov 

Okres:Trutnov  Kraj: Královéhradecký kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/349380

Popis:
Nabízíme dlouhodobý podnájem v chalupě v Krkonoších, na krásném osamoceném místě, za
postupnou opravu a údržbu chalupy. Vhodné pro 1 až max. 2 osoby (zpočátku by bydlení bylo jen
provizorní, než se zrekonstruují alespoň základní místnosti). V chalupě není zatím ani voda, WC
suché, el. 230/400V, nutno opravit podlahu, střechu, interiéry, atd. V budoucnu možno chovat i
ovce na rozlehlém pozemku. Chalupa je na polosamotě v srdci Krkonoš (poblíž Horního Maršova) na
opravdu krásném a tichém místě. Nebo v případě domluvy několika rodin a společné odborné
opravy chalupy, možné se domluvit na doživotním ježdění na dovolenou na tuto chalupu :). Vše
dohodou. PENB (energetický štítek) nemáme zatím k dispozici, tudíž označujeme energetickou
třídou "G". Určeno opravdu jen pro seriózního a spolehlivého zájemce! Nabídky 7na odkup
nezasílejte! Bližší informace na tel.: +420 777 207277

cena:  - - -

Materiál: ostatní
Poloha: samostatně stojící
Stav: k rekonstrukci
Počet podlaží: 1
Plocha celková: 25000m²
Plocha zastavěná: 180m²
Plocha obytná: 50m²
Elektřina: ano
Vodovod: ne
Plyn: ne
Odpad: nic
Topení: lokální-TP

  Makléř:
ONE Reality
+420777207277
info@onereality.cz

ONE Reality
Zahradnická 131
Hradec Králové
mobil: 777 207 277
email: info@onereality.cz
www: www.onereality.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/349380
http://www.tcpdf.org

